
Uchwała Nr 212/123/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 8 lutego 2016 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia dla pracowników Departamentu 

Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie do prowadzenia spraw i postępowań administracyjnych  

w zakresie prawa trwałego zarządu, a w szczególności do wydawania decyzji 

administracyjnych i postanowień 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 45 ust. 1, art. 46 ust. 2a,  

art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r.  

poz. 1392 i 1890), art. 105, 155, 158 i 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23), w związku z art. 45 ust. 1,  

art. 46 ust. 1 i 2, art. 47 ust. 1 i 2, art. 48 ust. 1, art. 83 ust. 1, art. 84 ust. 2 i 5, art. 85 i art. 89 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 

i 1777 oraz z 2016 r. poz. 65) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  

z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. 

Maz. Nr 144, poz. 4385) – uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 20/11/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 13 stycznia 2015 r.  

w sprawie upoważnienia dla pracowników Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie do prowadzenia 

spraw i postępowań administracyjnych w zakresie prawa trwałego zarządu, a w szczególności 

do wydawania decyzji administracyjnych i postanowień, w § 1 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje 

brzmienie: 

„2) Tomasza Lewandowskiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu Nieruchomości  

i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie;”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 


